
SUUNNITTELU 
 
Porin Lvi-palvelu 
Koivistonpuistikko 41,  
28130 PORI 
Puh: 050 356 0906 
Sähköposti: 
arto.helenius(at)porinlvipalvelu.fi 
 
RM-LVITekniikka,  
Viilanhakkaajankatu 17 B, 
28130 Pori 
Puh. 0500 568 909  
rauno.makinen(at)rm-
lvitekniikka.fi  
 
JKS - Ympäristötekniikka  
Soraviitta 3, 61300 Kurikka 
jouni.saunamaki@netikka.fi 
Jouni Saunamäki (FISE A 
pätevyys) 
050 5611096  
 
Insinööritoimisto Harri Peltonen 
Karhusuontie 491 B,  
27820 SÄKYLÄ 
Harri Peltonen 0440 595 654  
info@instoharripeltonen.fi,  
 
Insinööritoimisto Tupala  
Köyliöntie 201, 27710 KÖYLIÖ 
Toni Tupala 050 5208 763  
toni.tupala@tupala.fi  
 
LVI-tekniikka A. Koskinen Oy  
Katajatie 3, 27500 KAUTTUA 
Ari Koskinen 044–2798797  
ari.koskinen@dnainternet.net  
 
Pyhäjärvi-instituutti 
Sepäntie 7, 27500 KAUTTUA 
Henna Ryömä 0440 344 058  
henna.ryoma@pji.fi  
 
Varsinais-Suomen vesihuolto-
osuuskunta 
Koulutie 2, 32500 ORIPÄÄ 
Juhani Ansonen 044 3319 602  
juhani.ansonen@vesihuolto.fi  
 
Metalli- ja LVI Lundgren Oy 
Autokatu 7, 32700 Huittinen 
puh. 040 7283 568 
jarmo@putkijampat.fi 
 
LVI-Insinööritoimisto Balanssi 
Karjalankatu 5, 28130 PORI 
Jukka Hänninen 
p.050-5184013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SUUNNITTELU JA ASENNUS 
 
Insinööritoimisto HYS Oy 
Katsastusmiehentie 9,  
13130 Hämeenlinna 
010 4047800 
 
Mixedo Oy 
Alamäentie 1, 28260 Harjunpää 
Heikki Ala-Tuori p. 0400 320411 
Janne Ala-Tuori p. 040 5432 838  
posti@mixedo.com 
etunimi@mixedo.com 
 
Biolan Ekoasuminen Oy 
Matti Hakala 
matti.hakala@biolan.fi 
puh. 0500-621574 
Puistokatu 6 A 11 
38200 SASTAMALA 
 
Tmi Jukka Harjula 
Väkiparrantie 25, 38200 Sastamala 
Puhelin 0500 764 145 
jukka.harjula@kopteri.net 
www. tmijukkaharjula.fi 
 
LVI-Tamminen Oy 
Hopun teollisuusalue 
Hopunkatu 6, 38200 Sastamala 
Puh. 010 404 7500 
 
PoPe Oy 
Päiväkunnaistentie 25,  
26560 Kolla 
Rami Lehtonen 
puh. 050 530 8197 
rami.lehtonen@pope.fi 
www.pope.fi 
 
Huoltomaailma 
Mäkikatu 2, 33960 Pirkkala 
Jorma Jokiniitty 
puh. 045-2069906 
jorma.jokiniitty@huoltomaailma.fi 
www.huoltomaailma.fi 
 
Insinööritoimisto  
V-M Nousiainen 
Levanpellontie 252, 28450 Kullaa 
puh. 040 718 7566 
veli.nousiainen@luukku.com 
 
T:mi Mikko Mäntysaari  
Karimäentie 7, 32800 Kokemäki 
050 345 2687 
www.pihatyöt.com 
 
Piharakennus J. Suomela Oy 
Karhiniementie 303,  
32700 Huittinen 
puh. 050 353 2295 
jsuomela@dnainternet.net 
www.jsuomela.fi 
 
LVI Mustaniemi Oy  
Knuuttilankatu 31,  
38700 Kankaanpää 
p. 02 572 4825 
 
 

 
 
LVI-Halli S. Peltomäki Oy  
Piiparinkatu 4, 38700 Kankaanpää 
p. 02 573 000 
lvi-peltomaki@lvi-halli.fi 
www.lvi-halli.fi  
 
LVI-Suunnittelu Haavisto Oy 
Nummenkatu 9 A 5 (2krs.),  
28120 PORI 
p.0400-123081 
 
Talotekniikka Rauhanen Oy 
LVI-Suunnittelija  
Matti Tuominen 
matti.tuominen@rauhanen.fi 
p.044-5548354 

 


